• Makaleler en az iki hakemin
incelemesinden geçtikten sonra
yayımlanır.

• Yazıların bilimsel, hukuki ve
dil yönünden sorumluluğu
yazarlarına aittir.

• Yayımlanmayan yazılar iade
edilmez.

• Her sayının hakemleri o
sayıda yer alır.

• SÜİFD’de yayınlanan yazıla-
rın sorumluluğu yazarına aittir.

H. 1002/ M. 1594 TARİHLİ BİR

VAKIF DEFTERİNE* GÖRE
EDİRNE’DEKİ SULTAN II. MURÂD

CÂMİİ VE İMÂRETİ EVKÂFI

Bayram ÜREKLİ – Doğan YÖRÜK
Prof.Dr., S.Ü.F.E. Fakültesi Arş. GörDr. ., S.Ü.F.E. Fakültesi

Tarih Öğretim Üyesi Tarih Araştırma Görevlisi

Giriş Giriş Giriş Giriş

Defterin tahrîr hükmünde ve içindeki sayfaların hiç birinde Mevlevîhâne
ibâresi geçmemesine rağmen, dış kapağında böyle bir ifadenin bulunması oldukça
ilgi çekmektedir. T. Gökbilgin, Evliyâ Çelebi ve Enîsü’l-Müsâmirîn’in müellifi
Abdurrahman Hibrî Efendi’ye dayanarak, Sultan II. Murâd tarafından H. 839/ M.
1436’da yaptırılan ilk yapının Mevlevîhâne olduğunu daha sonra bu binanın câmi-

* Söz konusu defter tarafımızdan yayına hazırlanmaktadır.
1 M. Tayyib Gökbilgin, XV. ve XVI. Asırlarda Edirne ve Paşa Livasındaki Has – Mukataa, Mülk ve Vakıflar,

İstanbul 1952, s. 6; Zeki Arıkan, “İmar-İskân, Ticaret ve Ekonomisiyle XIV-XVII.